

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۱۰/۳

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۳ راس ساعت ۱۱:۳۰ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- در خصوص موضوعات مطروحه در جلسه مشترک رئیس محترم دانشکده پزشکی با برخی از مدیران گروههای آموزشی پایه و روسای مراکز تحقیقاتی در روز شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲ بحث و تبادل نظر صورت گرفت و در مورد پیشنهاد ایجاد پژوهشکده جامع میکروبیولوژی و ایمنولوژی با اساتید گروه بحث و بررسی لازم صورت گرفت و پس از شنیدن نقطه نظرات همکاران در این خصوص مقرر شد:

۱-۱- به خاطر عدم همخوانی و همراهی رشته ایمنی شناسی با مراکز تحقیقاتی عفونت بیمارستانی، قارچ شناسی و میکروب شناسی و عدم ضرورت انجام این کار در ارتباط با گروه ایمنولوژی، این پیشنهاد مورد توافق اعضا قرار نگرفت.

۲-۱- بنا به پیشنهاد آقای دکتر حاکمی عضو هیات علمی گروه ایمنی شناسی مقرر شد پیگیری های لازم در خصوص فعال سازی دوباره مرکز تحقیقات ایمنی سلولی مولکولی انجام گیرد.

۳-۱- با توجه به همفکری اعضای گروه پیشنهاد می گردد گروه ایمنی شناسی با مراکز تحقیقاتی نقص ایمنی، علوم اعصاب، آنکولوژی و آلرژی و آسم که همخوانی بیشتری دارد و ضرورت بیشتری در همکاری میان این رشته ها برای نظام سلامت احساس می شود بدین صورت که هر یک از اعضای گروه با توجه به تخصص مربوطه فعالیت در این مراکز داشته باشد.

۴-۱- پیشنهاد اصلی گروه ایمنی شناسی تجمع مراکز تحقیقاتی مندرج در بند ۳ با محوریت گروه ایمنولوژی و مرکز تحقیقات ایمنی سلولی مولکولی با عنوان پژوهشکده جامع ایمنی درمانی است. این پژوهشکده در جهت کمک به درمان بیماران مختلف که دچار بیماری های غیر واگیر دار می باشند میتواند موثر واقع شود. در قالب این پژوهشکده می توان در زمینه فناوری ساخت واکسن و آنتی بادی های منوکونال، پلی کلونال و سایتوکاین ها و طراحی درمان های ایمنی بر پایه سلول به فعالیت پرداخت.

۲- نامه شماره ۸/۱۵۲۱۲/د مورخ ۹۶/۹/۲۹ در خصوص تهیه بانک سوالات استاندارد در شورای گروه مطرح و مقرر شد هر یک از اعضا بر اساس تخصص مربوطه و با توجه به رفرانس و طبق دستور العمل نسبت به تهیه سوال اقدام و به مدیر گروه تحویل دهند.

جلسه در ساعت ۱۲:۳۰ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر اسکندری

دکتر پور آذر

دکتر اسمعیل

دکتر رضایی

دکتر عندلیب

دکتر آل صاحب فصول